
お得意様　各位 ＮＯ．２８

4/2(土)

4/13(水)

4/14(木)､15(金)､16(土)

5/21(土) ､22(日)

6/25(土)

7/2(土)､3(日)､4(月)

8/26(金)､27(土)

10/13(木)､14(金)

11/12(土) ､13(日)

11/26(土)

丸産業･タカラ合同展示会（タカラ岸和田ショールーム）

賃貸住宅フェア2011（京都　みやこメッセ）

バリアフリー2011（インテックス大阪）

丸産業　すまい展（高田木材協同組合）

関西ジャパン建材フェア（インテックス大阪）

山善どてらい市（インテックス大阪）

ジャパン建材フェア（東京ビッグサイト）

賃貸住宅フェア2011（インテックス大阪）

丸産業　住設建材まつり（インテックス大阪）

関西ジャパン建材フェア（インテックス大阪）

イベントご案内

　株式会社　大　萬

2011

けっぱれ！東北！
　3月11日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震に被災された皆様および地震の影響を受けた皆様には、心より
お見舞い申し上げます。
この度の地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い
申し上げます。そして一日も早い復旧、復興をお祈り申し上げます。

㈱大萬　住設建材フェア　延期のお知らせ

　平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。
　さて今回の地震により、東日本を中心に大きな被害が広範囲に渡っており、また福島原発事故の影響もあり、未だ
復旧の目処が立っておりません。また関東、東北地域にある建材、合板、住器メーカーや製材工場に壊滅的な被害が
発生し、状況が明らかになるにつれ住宅資材の供給が困難な状態になっております。
　このような状況下、弊社におきましては、4月８､９日に予定しておりました「住設建材フェア」を自粛、延期と
させて頂きます。
皆様方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
また震災以降、各種住宅資材の納期遅延、品不足でお客様に大変なご迷惑とご心配をお掛けし、誠に申し訳ござい
ません。
　弊社と致しましては商品の確保最優先に努力致しておりますが事態が終息安定するまでには時間を要するものと
思われます。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※2011年3月の情報に付、変更がある場合がございます。
※地震の影響により中止、延期等がある場合がございます。


